[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2020                                                        № 250
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении правил принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета Новотитаровского сельского поселения
Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить правила принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Приложение).
2. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района http://www.novotitarovskaya.info
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                            С.К. Кошман
image1.jpeg